CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do dia  ,2Y  / 	20"

Preside

DESPACHO .
Secretaria para
Em, ...P2

a2G

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia — RJ
Rua Hermárgenes Freire da Costa, 179 — Centro —Tel: (0xx22)2621.1525 R. 211
GABINETE DO VEREADOR JORGE ANTONIO LESSA TAVARES

I:JcAÇiO ° .235, de 27 de Maio de 2009

O Vereador; subsetitix... depois de otimprida-s. as formalidades.
regimentais de praxe, vem INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que
interceda junto ao úr.gão competente, -no .sentido de :viabiliza 2 colocação - de 02 (dois)
braços, de luzia esquina,  dasRuas `A.denair,Noggeira-e...Pedro , Pinheira", próxima-a-casa da
Senhora Cilene, localizadas Bairro Jardim das Acácias, neste município.

IVA

A reivindicação supra: tem a finalidade. melhorar' a ihuninação da
área mencionada, pois vem impedindo que os moradores possam permanecer no local e
causando insegurança -àquela comunidade.

Visando o melhor desenvolvimento de São Pedro da, Aldeia e na
certeza da atenção e colaboração de Vossa Excelência ao presente, coloco meu Gabinete a
disposição para que juntos possamos encontrar soluções 13eCeSSáriaS ao bem estar da
população.

Saladas Sessões, 28 Maio de 2009.

- A7,...TAVARRW JORÇR•ANTT0
!9f.000,